و بلوچ و غیر بلوچ و تلاش برای تقویت همبستگی میان بخش های مختلف مردم حول خواست های آزادیخواهانه و برابری طلبانه و برای سرنگونی جمهوری اسلامی فرامیخواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی حزب کمونیست کارگری ایران ۲۵ آذر ۱۳۸۹، ۱۶ دسامبر ۲۰۱۰

تأثیرات بسیار مثبتی در دنیا داشته است. من فکر میکنم دیگر حکومت اسلامی جرات نخواهد کرد کسی را فراتر از اینها است. این يك چالش بزرگ دنیای متمدن و مردم آزاده با حکومت فاشیست اسلامی است و میتواند پایه های حکومت را تضعیف کرده و روز مرگ این حکومت را نزدیکتر کند.

به هر شکل که میتوانید اعتراض کنید.

تشکیلات آلمان حزب کمونیست کارگری ایران، همه شما را به اعتراض گسترده علیه حضور سرکوبگران مردم ایران در این شهر فرا میخواند!
مرگ بر جمهوری اسلامی ایران!
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران - آلمان
۲۲ آذر ۱۳۸۹، ۳۸۹ دسامبر ۲۰۱۰

بر اساس اخبار و گزارشات منتشر شده در رسانه های رژیم اسفندیار رحیم مشائی مشاور محمود احمدی نژاد در امور ایرانیان در خارج برای راه اندازی "خانه ایران در هامبورگ" دست به کار شده است. گفته میشود هزینه این پروژه بالغ بر صد میلیون یورو است. جمهوری اسلامی در نظر دارد این مراکز را در کشورهای دیگر نیز دائر کند.